iburi visib⁹ suprō p̄fīdū m̄lēdōq̄ suprō t̄r̄z̄s̄ se m̄m̄
-m̄n̄ : essizis m̄m̄z̄d̄ M̄ f̄d̄ Ā l̄s̄d̄d̄-l̄s̄ f̄d̄ Ā d̄f̄ḡt̄b̄n̄ k̄b̄
-s̄q̄ H̄l̄v̄s̄ s̄m̄m̄ c̄m̄x̄d̄c̄ : m̄l̄n̄s̄ m̄l̄d̄q̄ t̄n̄l̄s̄
-m̄n̄ōl̄ḡēn̄s̄, s̄r̄b̄s̄ r̄q̄ s̄b̄ūn̄t̄n̄s̄ : ēs̄ r̄s̄ s̄m̄m̄ m̄l̄d̄ō
-s̄f̄l̄ M̄ f̄d̄ Ā s̄H̄ .²⁾ "m̄l̄d̄ōl̄ēn̄q̄ m̄l̄t̄n̄s̄j̄, s̄m̄v̄b̄ s̄d̄l̄z̄s̄ō
-s̄q̄ j̄ s̄d̄l̄s̄ s̄m̄l̄s̄ m̄l̄q̄s̄l̄s̄ m̄l̄c̄s̄ s̄m̄m̄ s̄s̄ s̄t̄l̄ s̄s̄
VERSIO LATINA.

Abū Mih̄gān erat poeta qui Muḥammedi aetate vixit. Prophetam eum auscultasse dictaque ejus tradidisse in libro qui inscribitur El-istī'āb narratur. Essujāti autem in commentario suo versuum libri El-muḡnī inscripti eum tantum modo tradidisse contendit neque prophetam auscultasse narrat ¹⁾). Eum prophetam auscultasse etiam Ed-ḥahabī in chronicō islamicō denegavit. Dixitque cum genealogiam poetae nostri referret :

Abū Mih̄gān Taḳifita fuit Ḩabībī, et dicitur Mālik filius Ḩabībī nec non Ḩabībī. Erat eques poeta unus ex virorum fortium, sed saepius ab Ḩumar ob vini potum verberatus in maris insulam remotus est. Fugit autem et Sa'dum Persis bellum inferentem secutus est qui eum in carcere inclusit.

Abū Mih̄gāni res Abū Sa'd El-baḳkāl tradidit, at ejus narrationes incertae sunt, quia Abū Mih̄gāni aetatem non vidit, quin etiam inter fide indignos numeratus est ²⁾). Nomen illius Abū Mih̄gān fuisse dicitur idemque cognomen (kunja) erat. Scribitur Kasro Mīmī et Sukūno Ḥā'i puncto non distincti et Fathō Ġīmī. Ita describitur ejus vita in libro qui El-istī'āb inscribitur, composito ab Abū Ḩumar Iūsuf celebrato nomine Ibn Ḩabīb El-barr: nomen Abū Mih̄gāni Taḳifitae diverso modo traditur, dicitur enim Mālik filius Ḩabībī fuisse sive Ḩabībī filius Ḩabībī filii Ḩamri filii Ḩamairi filii Ḩaufi filii Ḩulqādā filii Ḩumairae filii Ḩaufi filii Ḩasijji ejusdem qui Taḳīf, Taḳifita; cognomine appellatus esse fertur. Islamismo una cum gente Taḳifita-

rum se vestivit atque prophetam auscultavit ejusque dicta tradidit. Narravit Abū Sa'īd El-baḳḳāl Abū Mihgānum dixisse: Auscultavi prophetam dicentem: »Maxime timeo meae civitati post mortem meam tres res: jurajuranda per sidera, denegationem potestatis divinae, injustitiam praefectorum“ ³⁾). Hic Abū Mihgān fuit ex numero virorum strenuorum fortium aetatis et paganismi et Islamismi, eximia virtute et audacia praeditorum, unus equitum insignium idemque poeta naturae indole praeditus generosus; sed potioni vehementer deditus erat, ut aegre ab eo abstineret, neque castigando neque vituperando eum quis prohibere potuit.